o
-

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

sEcHgrARÁL)A EOUÇAÇO

SELEÇÃO PUBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 01/ 2021- EEMTI SÃO JOSÉ

O Diretor Escolar da EEMTI SÃO JOSÉ, INEP 23005033, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 01/ 2021- EEMTI SAO JOSE de 18 de Outubro de

2021, toma público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua

Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final ia etapa, nota final 2' etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina I: LINGUA ESTRANGEIRA (ESPANHOL)

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2' Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

crescente

FRANCISCO LINGUA

____________ ______________

WELLINGTON DA SILVA ESTRANGEIRA

01 (ESPANHOL) 24,00 0,00 24,00 10
_______________________

Disciplina 2: GEOGRAFIA

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação
Inscrição crescente da classificação final Inscrição 1 Etapa 2' Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

crescente
_________ ________________________________

ELENTCE DE BRITO

______________

02 MAIA GEOGRAFIA 15,25 8,00 23,25 10

MARIA DOS

03 NAVEGANTES DE

_______

OLIVEIRA GEOGRAFIA 15,25 8,00 23,25 2°

Disciplina 3: FILOSOFIA

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação
Inscrição crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

__________

crescente
__________________________________

ELENTCE DE BRITO

____________ ______________

02 MAIA FILOSOFIA 19,25 8,00 27,25 ia

Disciplina 4: EDUCAÇÃO FISICA

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação
Inscrição crescente da classificação final Inscrição P Etapa 2 Etapa Seleção final na

seleção em
ordem

__________

crescente

09

_________________________________

AMANDA MARIA DE

_________________

EDUCAÇÃO
____________ ____________ ______________

______

PAULA FONTENELE FISICA 24,25 8,50 3 2,75 1°

18 FRANCISCO DANIEL EDUCAÇÃO
_______

CARVALHO DE SOUSA FISICA 16,25 7,50 23,75 2°

04 JEANA DA CRUZ EDUCAÇÃO
_______

ROCHA FISICA 16,50 5,00 21,50 3°

Disciplina 5: FISICA

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação
Inscrição crescente da classificação final Inscrição P Etapa 2 Etapa Seleção final na

seleção em
ordem

__________

crescente

07

___________________________________

SYLVIO NORTON

__________________ ____________ _____________ ______________

GONZALEZ DE MOURA

_______

JUNTOR FÍSICA 26,00 8,50 34,50 ia

li AGENILDOALVESDE

______

VASCONCELOS FÍSICA 19,50 14,00 33,50 2°

14 ALAN ROBSON ROCHA

_______

BARROS FÍSICA 15,00 8,50 23,50 3°

17 BRUNO PELXOTO

_______

CÂMARA FÍSICA 15,75 1,50 17,25 4°

Disciplina 6: LINGUA PORTUGUESA

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação
Inscrição crescente da classificação final Inscrição P Etapa 2 Etapa Seleção final na

seleção em
ordem

______________

crescente

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

CIThIARIAIM DUCAÇÀO

20 CÁSSIO JOSÉ DOS LINGUA

SANTOS SOUSA PORTUGUESA 23,00 10,00 33,00 lO
_______

12 MARIA DE FÁTIMA LINGUA

PEREIRA DOS SANTOS PORTUGUESA 21,00 10,00 3 1,00 2°
_____

15 MARIA JOSÉ SOUSA LINGUA

______

DE ARAÚJO PORTUGUESA 19,00 10,00 29,00 3°

Disciplina 7: QUÍMICA

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação
inscrição crescente da classificação final Inscrição ia Etapa r Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

crescente
__________

17

_________________________________

BRUNO PEIXOTO

__________________ ____________ ____________ ______________

CÂMARA QUÍMICA 16,50 1,50 18,00 10
_______

Disciplina 8: LINGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)

Ord Nome Candidato ciii ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção final na

seleção em
ordem

__________ _____________

crescente

05

_______________________________

FRANCISCO PAULO

_____________________

LINGUA

___________ ___________

FERNANDES DE ESTRANGEIRA

_______

ARAUJO (iNGLÊS) 18,00 10,00 28,00 10

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de

Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1

Granja-CE, 29 de outubro de 2021.

a £

Leididaiane Ribeiro de AguiarLiraa
Dketora Escolar- EEMTI SÃO JOSÉ

Matricula 30163214 D.O.E. 11/05/2018